


Přejít k obsahu

		
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Obec
	Informace o obci
	Historie
	Ubytování
	Projekty
	Hřbitov
	Povodňový plán
	Územní plán



	Úřad
	Úřední deska
		Archiv 2022
	Archiv 2021
	Archiv 2020
	Archiv 2019
	Archiv 2018
	Archiv 2017



	Povinné informace
	Zastupitelstvo
	Rozpočet
		ARCHIV Rozpočet



	E-Podatelna
	Vyhlášky
		Archiv vyhlášek



	GDPR
	Úřední hodiny
	Formuláře ke stažení



	Fotogalerie
	Volný čas
	Zdobnické Ženy
	Singletrack



	Aktuality
	Mapa
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Obec
	Informace o obci
	Historie
	Ubytování
	Projekty
	Hřbitov
	Povodňový plán
	Územní plán



	Úřad
	Úřední deska
		Archiv 2022
	Archiv 2021
	Archiv 2020
	Archiv 2019
	Archiv 2018
	Archiv 2017



	Povinné informace
	Zastupitelstvo
	Rozpočet
		ARCHIV Rozpočet



	E-Podatelna
	Vyhlášky
		Archiv vyhlášek



	GDPR
	Úřední hodiny
	Formuláře ke stažení



	Fotogalerie
	Volný čas
	Zdobnické Ženy
	Singletrack



	Aktuality
	Mapa
	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			Fotogalerie
		

				

				
				
			
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				

				
		
				
			
				
			[image: ]		

				
				

				
		
				

				

				

					

		

				
			
								
				
			Počasí
		

				

				
				
			ZDOBNICE
		

				

					

		

				
			
								
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Doporučujeme navštívit

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Copyright@2023 IndiGO group s.r.o.
		

				

					

		

				
			
								
				
			Prohlášení o přístupnosti
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu a také ke sledování vaší interakce s naším webem. Abychom však zajistili co nejlepší uživatelský zážitek, povolte konkrétní soubory cookie v Nastavení a klikněte na Přijmout.
nastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					Cookies a další technologie


Webové stránky automaticky neshromažďují žádné informace, s výjimkou informací obsažených v souborech cookies. Soubory cookies umístěné na Vašem zařízení mohou využívat inzerenti, výzkumné společnosti a dodavatelé multimediálních aplikací, kteří s námi spolupracují.

Soubory cookies, které používáme


Soubory cookies (tzv. „cookies“) jsou IT data, zejména textové soubory, které se ukládají na Vašem zařízení a jsou určeny pro optimální používání webových stránek. Cookies obvykle obsahují název webové stránky, ze které pocházejí, dobu uložení na Vašem zařízení a unikátní identifikátor.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									soubory cookies, používané především k poskytování služeb a funkčnosti webových stránek. Nezbytné soubory cookies také pomáhají zajistit bezpečnost a spolehlivost webových stránek a usnadněnují jejich použítí.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Reklama" .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka příslušné kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	elementor		Tento soubor cookie je používán tématem WordPress na webových stránkách. Umožňuje majiteli webu implementovat nebo měnit obsah webu v reálném čase.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									soubory cookies, které umožňují získávání informací, jako je počet návštěv nebo zdroje návštěvnosti na webových stránkách. Používají se k určení, které stránky jsou více a které méně oblíbené. Pomáhají určovat, jak se uživatelé pohybují na webových stránkách vytvářením statistik návštěvnosti na webových stránkách. Tyto analýzy se provádějí za účelem neustálého zlepšování struktury a obsahu webových stránek. Informace shromážděné analytickými soubory cookies jsou agregované, takže jejich účelem není určit Vaši identitu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									soubory cookies umožňují přizpůsobení zobrazovaného reklamního obsahu Vašim zájmům. Na základě těchto cookies je vytvořen profil Vašich zájmů. Reklamní soubory cookies se také používají, pokud souhlasíte se zasíláním marketingových informací. V důsledku toho můžete dostávat zprávy obsahující doporučení produktů, o kterých se domníváme, že mohou být pro Vás zajímavé.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  






























